（別記様式第３号）

木材利用促進協定の一部を変更する届出書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　殿

（実施主体）　住所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで締結した標記協定について，下記のとおり変更したいので宮城県木材利用促進協定実施要領第７の規定により届け出ます。

記
１　変更内容

２　変更理由

３　添付資料
（１）宮城県の木材利用促進に関する協定の締結に係る申し入れ書（別記様式第１号別紙を準用）
（２）木材利用促進協定の一部を変更する届出書（別記様式第４号）
　（２）その他